
ZARZĄDZENIE NR 34/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie pełnomocnictwa dla Pani Małgorzaty Sarzyńskiej - dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
im. Jana Pawła II im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 
1948; z 2017 r., poz. 730, 935) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Sarzyńską - dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II 
w Bedoniu Wsi do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy i udzielam pełnomocnictwa do pełnej 
realizacji projektu pn. Program Edukacji Ekologicznej pn. „Szkodliwe gazy i płyny zmykać, my przedszkolaki 
będziemy was unikać” realizowany w Przedszkolu Samorządowym w Bedoniu Wsi w ramach Konkursu pn. 
„Edukacja Ekologiczna w szkołach i przedszkolach na rok szkolny 2017/2018” z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Upoważnienie obejmuje w szczególności składanie 
oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy, złożenie wniosku, podpisanie umowy przyznanej dotacji, pełną 
realizację zadania, rozliczenie przyznanej dotacji.

§ 2. Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest pelnomocnictwo udzielone Pani Małgorzacie Sarzyńskiej - 
dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: DA8742E5-67D5-4C0A-A5EC-0D797881C4BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 19 lipca 2017 r.

Pełnomocnictwo

W imieniu Gminy Andrespol udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Sarzyńskiej zamieszkałej 
w miejscowości: Nowy Bedoń, ul. Wiejska 12, legitymującej się Dowodem Osobistym Nr CDH 282837 do 
składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy i pełnej realizacji projektu pn. Program Edukacji 
Ekologicznej pn. „Szkodliwe gazy i płyny zmykać, my przedszkolaki będziemy was unikać” realizowany 
w Przedszkolu Samorządowym w Bedoniu Wsi w ramach Konkursu pn. „Edukacja Ekologiczna w szkołach 
i przedszkolach na rok szkolny 2017/2018” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności upoważnienie do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wnioskodawcy, złożenie wniosku, podpisanie umowy przyznanej dotacji, pełną realizację zadania, 
rozliczenie przyznanej dotacji.

Pełnomocnictwo jest ważne do dnia rozliczenia dotacji.

Id: DA8742E5-67D5-4C0A-A5EC-0D797881C4BF. Podpisany Strona 1




